
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 032/03

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93 da Lei

Orgânica Municipal, 

Resolve:

Conceder às servidoras abaixo nominadas, nos termos do

Art. 95 e seguintes da Lei Municipal 001/98, de 09 de abril de 1998, que institui o Regime

Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais, Licença Prêmio referente ao período

aquisitivo abaixo especificado:

Nome RG Período Aquisitivo
Lúcia Aparecida de Oliveira Santos 3.764.420-0 PR 01/05/93 a 30/04/98
Cacilda Marques Fiates 1.583.331-9 PR 01/05/93 a 30/04/98
Leoni Cecília de Carvalho Pereira 1.929.252-5 PR 01/05/98 a 30/04/03
Juliana Bento Lopes Vilas Boas 7.041.694-8 PR 01/04/96 a 31/03/01
Marlene Fernandes de Morais Assi 3.699.117-8 PR 01/05/98 a 30/04/03
Neiva de Carvalho Vieira de Lima 5.699.539-0 PR 20/02/97 a 19/02/02
Maura da Silva de Freitas 3.167.969-9 PR 01/05/98 a 30/04/03
Leonídia Barbarini Bianchi 2.199.156-   PR 01/05/93 a 30/04/98
Edite Maria Moreira Brizola 4.101.197-1 PR 01/05/98 a 30/04/03
Olinda Bauch Munhoz 4.079.705-0 PR 01/05/93 a 30/04/98

Publique-se.

Siqueira Campos, 10 de outubro de 2003.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal




